

**Dodavateľ:**

Alfa print, s.r.o.  
Robotnícka 1D  
036 01 Martin  
Slovensko

IČO: 36403229

DIČ: 2020122698

IČ DPH: SK2020122698

Banka:

Tatra banka a.s.

IBAN:

SK50 1100 0000 0026 2637 1507

Fakturu vystavil:

Uličná Alena

alena.ulicna@alfaprint.sk

**Faktura číslo:****FV-0200/23**

Objednávka číslo:

Dodací list číslo: DL-23-00744

**Korespondenční adresa:**

**Slovenský zväz včelárov, občianske združenie**

Svrčia 14

842 08 Bratislava

Slovensko

**Odběratel:**

Slovenský zväz včelárov, občianske združenie  
Svrčia 14  
842 08 Bratislava  
Slovensko

IČO: 00178349

DIČ: 2021023488

IČ DPH: SK2021023488

Konečný príjemce:

Slovenský zväz včelárov, občianske združenie

isko určení

Svrčia 14, 842 08 Bratislava, Slovensko

Datum vystavení: Datum služby: Datum splatnosti:

**20.02.2023**

**14.02.2023**

**22.03.2023**

Forma úhrady: príkaz

Způsob dopravy:

Číslo účtu: 2626371507/1100

IBAN: SK50 1100 0000 0026 2637 1507

Suma k úhrade: 943,20

Variabilní symbol: 020023

**Předmět fakturace. 23/0458 Sprievodný list -150 ks**

Kód položky	Popis	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	Sazba DPH %	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
0	23/0458 - Sprievodný list -150 ks	150,00	ks	0,3200	0,3840	20%	48,00	9,60	57,60
	23/0458 - poštovné	150,00	ks	3,4000	4,0800	20%	510,00	102,00	612,00
	23/0458 - balenie do krabic	150,00	ks	1,5000	1,8000	20%	225,00	45,00	270,00
	23/0458 - štítkovanie	150,00	ks	0,0200	0,0240	20%	3,00	0,60	3,60

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
20,00 %	786,00	157,20	943,20
<b>Celkem:</b>	<b>786,00</b>	<b>157,20</b>	<b>943,20</b>

**Celková suma s DPH: 943,20 EUR**

**Celková fakturovaná suma: 943,20 EUR**

Poznámka:

**Alfa print, s.r.o.** (14)

Robotnícka 1, 036 01 MARTIN  
Zapísaná v Obch. reg. Okr. Súdu Žilina,  
oddiel Sro, vložka č.: 13346/L  
IČO: 36403229, DIČ: SK2020122698

Podpis a razítko

Do úplného zaplataenia faktúry ostáva tovar majetkom spoločnosti Alfa print, s.r.o.

Strana: 1/1

